
16/01/2024 14:35 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1311784&typeAvis=ATTR&… 1/3

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mardi 16 janvier 2024 à 14:35

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 16/01/24 16/01/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45112500 - Travaux de terrassement

Complémentaires : 45112710 - Travaux d'aménagement paysager d'espaces verts
45320000 - Travaux d'isolation

45330000 - Travaux de plomberie
45442100 - Travaux de peinture

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché CONSTRUCTION 10 LOGEMENTS INDIVIDUELS SOCIAUX - RUE DU GRIS
D'AUNIS - ZAC DES SABLES 41100 NAVEIL - Charte chantiers propres

Référence acheteur 2023-0608-NAVEIL ZAS DES SABLES

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45112500 - Travaux de terrassement

Code CPV
complémentaire 45112710 - Travaux d'aménagement paysager d'espaces verts

 45320000 - Travaux d'isolation

 45330000 - Travaux de plomberie

 45442100 - Travaux de peinture

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
15 % : Modes opératoires pour l'exécution des travaux et qualités des matériaux
proposés, notamment vis-à-vis des performances thermiques et de l'étanchéité à
l'air
10 % : Moyens humains et matériels affectés aux travaux
10 % : Engagement des délais de réalisation et propositions d'optimisation des
temps de tâches
5 % : Dispositions prises pour le traitement, le recyclage et la valorisation des
déchets
60 % : Prix des prestations

 

  

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


16/01/2024 14:35 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1311784&typeAvis=ATTR&… 2/3

Montant HT : 171 864,87 €

Montant HT : 402 273,44 €

Montant HT : 99 774,44 €

Montant HT : 145 637,07 €

Montant HT : 56 341,70 €

Montant HT : 51 153,44 €

Montant HT : 44 691,13 €

Montant HT : 47 500,00 €

Montant HT : 84 962,78 €

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n°1 VRD / TERRASSEMENT / ESPACES VERTS
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

PIGEON TP CENTRE ILE-DE-FRANCE ZA LE COUTIER 72400 CHERRE

Lot 2 : Lot n°2 GROS OEUVRE
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 5

BATIMURS FRANCE 122 rue Michel Bégon 41000 BLOIS

Lot 3 : Lot n°3 CHARPENTE BOIS
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Lot 4 : Lot n°4 COUVERTURE TUILES
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Lot 5 : Lot n°5 MENUISERIES EXT PVC.
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

GAUTHIER JACK MENUISERIE 38 RUE DE MONTRICHARD 41120
MONTHOU SUR BIEVRE

Lot 6 : Lot n°6 DOUBLAGES-CLOISONS-ISOLATION
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 4

EUROPEENNE DE PLATRERIE 11 AV FLORENT D ILLIERS 28200
CHATEAUDUN

Lot 7 : Lot n°7 MENUISERIES INTERIEURES
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

BRUNO MENUISERIE CHARPENTE COUVERTURE 13 RUE CONDORCET
41100 SAINT OUEN

Lot 8 : Lot n°8 REVETEMENT DE SOLS - FAIENCES
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 4

BELLEC 8 RUE DE LA CHATAIGNERAIE 41100 SAINT OUEN

Lot 9 : Lot n°9 PEINTURE
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 2

SOCIETE DE PEINTURE BLESOISE SPB 169 RUE LE VERRIER 41350
VINEUIL

Lot 10 : Lot n°10 RAVALEMENT
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 3

VENDOME RAVALEMENTS 30 RUE ROGER SALENGRO 41100 SAINT OUEN

Lot 11 : Lot n°11 ELECTRICITE
Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 1

CALLAC 2 ALL ERNEST NOUEL 41100 VENDOME

Lot 12 : Lot n°12 PLOMBERIE - CHAUFFAGE - VENTILATION



16/01/2024 14:35 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1311784&typeAvis=ATTR&… 3/3

Montant HT : 297 000,00 €

Date d'attribution : 13/12/23

Nombre d'offres reçues : 1

DAHURON ALL DU PARC DE BEL AIR 41100 SAINT OUEN

Renseignements complémentaires

Date de choix du marché : 09/11/2023
Date de modification de choix du marché du lot 10 : 01/12/2023
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 16/01/24 à la publication

Marches-Publics.info V9.7


